
Id: E60FF83B-887F-49D2-B019-00D5F01FECCD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.196.2020 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do opiniowania ofert w otwartym konkursie na realizację w 2021 roku zadania 

publicznego związanego z wykonywaniem zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

i 1378), art. 15, ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020) oraz § 2 Uchwały nr XXX/314/2020 Rady 

Miejskiej w Gogolinie z 30 listopada 2020 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, Burmistrz 

Gogolina zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję do opiniowania ofert w otwartym konkursie na realizację w 2021 roku zadania 

publicznego związanego z wykonywaniem zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej w składzie: 

1. Robert Smiatek   – przewodniczący 

2. Magdalena Szewczyk  – członek 

3. Ewa Zdyb   – członek 

4. Iwona Skowronek  – członek 

5. Katarzyna Lindhorst  – członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

   

 

  

 

Burmistrz Gogolina 

 

 

Joachim Wojtala 

 


